S LAPP

SILVYN® TC

SILVYN® TC é um conduite ondulado paralelo com um design inovador gragas as roscas métricas integradas, montavel com
contraporca métrica padréo

Info

Nenhuma pega de unido de conduites necessaria
Com contraporca utilizavel

Comprimento de sec¢éo selecionado

Boa resisténcia quimica

Livre de halogénio

Tempo de montagem

Baixo peso

Resistente a UV
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Vantagens

Dimensionalmente estavel

Flexivel

Roscado

Economia de custos devido a instalacéo rapida e facil

Ambitos de aplicacao
Fabricacéo de Cabine de controle
Construgdo de maquinas

Engenharia industrial

Uso em ambientes internos e externos

Caracteristicas do produto
Livre de halogénio e cadmio
Resistente a desgaste
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SILVYN® TC

Altamente resistente a 6leo, gasolina e outros produtos quimicos

Projeto do produto
conduite de poliamida de perfil ondulado 6

Observacao
Recomendamos que use uma vedagédo adicional para maximizar a taxa IP
Comprimento de se¢do 222 mm

Dados técnicos

Classificagédo ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC001175

ETIM 5.0 Class-Description: Corrugated plastic hose
Classificagdo ETIM 6: ID da classe ETIM 6.0: EC001175

Descrigdo da classe ETIM 6.0: Mangueira ondulada de plastico
Cor de fornecimento: Preto, RAL 9005, resistente a UV
Material: PA 6

livre de halogénio
Reacéo ao fogo de acordo com UL 94 V-2

Faixa de temperatura: -40°Ca+120°C

Observacao
As imagens e graficos demonstradas nao sao reproducéo fiel do produto, sdo meramente ilustrativos
Os pregos sao precgos liquidos sem IVA e sobretaxas. Venda apenas para clientes empresariais.
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DLAPP INFORMACOES SOBRE O PRODUTO

SILVYN® TC

Emb. rolo (m)
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Tamanho nominal

17
22
26
37

Cadigo do Produto
61221035

64400650
64400651
64400826
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